
Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

StC 

109 

151 

365 

94 

612 

128 

27 

216 

614 

229 

683 

181 

12 

Jezdec 

ONDŘEJ LUDVÍK 

ADAM KADEŘÁBEK 

NICO KINZ 

MARTIN SMOLKA 

PAUL ÖTZLINGER 

JAN NAJŠL 

MATYÁŠ VANÍČEK 

VOJTĚCH FANTA 

ELIAS EDER 

RICHARD SVOBODA 

JAN LAZAR 

JAROSLAV ČERV 

DAVID HROCH 

Rok 

2011 

2011 

2012 

2010 

2010 

2013 

2009 

2014 

2011 

2013 

2013 

2012 

Klub 

KRTZ MOTORSPORT / ŽIDLOCHOVICE 

KBS TEAM UNOŠŤ / BYSTŘICE 

HSV RIED / AUSTRIA 

MX TEAM ZAHRADY MAJA / BENEŠOV 

MOTOSPORT CHÝNOV / NEUKIRCHEN 

OPATOVICE 

HH RACING TEAM / TEDRAŽICE 

ČAM - HT RACING TEAM / BENEŠOV 

MOTOSPORT CHÝNOV / AUSTRIA 

ÚVALY 

HRUŠOVANY 

ACTION RACING / VELEŠÍN 

AMK STŘÍBRO 

Třída 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

65 

85 

85 

65 

65 

Kol 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

4 

3 

3 

1 

Celk.čas 

21:31.057 

22:15.569 

22:50.136 

22:56.874 

23:44.230 

21:56.265 

22:54.442 

22:55.414 

23:19.224 

24:49.446 

14:26.542 

27:33.779 

9:24.587 

Dif 

44.512 

1:19.079 

1:25.817 

2:13.173 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

4 Kol 

5 Kol 

5 Kol 

7 Kol 

V 

6 

4 

4 

2 

5 

1 

7 

2 

3 

2 

1 

1 

1 

N.čas 

2:28.723 

2:39.182 

2:29.412 

2:38.688 

2:45.466 

2:57.224 

3:08.276 

2:56.020 

2:54.738 

5:03.936 

3:10.249 

5:03.876 

8:52.465 

Body 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

Dle kol

Odstup vítěze 

44.512 

Prům.rychlost 

37,922 

N.čas kola 

2:28.723 

Km/h 

41,150 

Nejlepší kolo 

109 - ONDŘEJ LUDVÍK 

Vytištěno: 5.10.2024 14:28:05 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
65 + 85 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 14:00:10 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 14:00 



Kolo 

6 
7 

(216) VOJTĚCH FANTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(614) ELIAS EDER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(229) RICHARD SVOBODA 
1 
2 
3 
4 

(683) JAN LAZAR 
1 
2 
3 

(181) JAROSLAV ČERV 
1 
2 
3 

(12) DAVID HROCH 
1 

Čas kola 

3:12.063 
3:08.276 

2:56.067 
2:56.020 
3:05.298 
3:06.179 
2:57.165 
3:54.651 
3:30.942 

4:13.670 
3:18.826 
2:54.738 
3:04.294 
3:05.373 
3:06.691 
3:07.053 

8:45.239 
5:03.936 
5:11.180 
5:12.637 

3:10.249 
6:48.790 
4:01.900 

5:03.876 
15:07.635 

6:50.575 

8:52.465 

Dif 

+3.787 

+0.047 

+9.278 
+10.159 
+1.145 

+58.631 
+34.922 

+1:18.932 
+24.088 

+9.556 
+10.635 
+11.953 
+12.315 

+3:41.303 

+7.244 
+8.701 

+3:38.541 
+51.651 

+10:03.759 
+1:46.699 

Denní čas 

14:19:56.300 
14:23:04.576 

14:03:35.293 
14:06:31.313 
14:09:36.611 
14:12:42.790 
14:15:39.955 
14:19:34.606 
14:23:05.548 

14:04:52.383 
14:08:11.209 
14:11:05.947 
14:14:10.241 
14:17:15.614 
14:20:22.305 
14:23:29.358 

14:09:31.827 
14:14:35.763 
14:19:46.943 
14:24:59.580 

14:03:45.986 
14:10:34.776 
14:14:36.676 

14:05:45.703 
14:20:53.338 
14:27:43.913 

14:09:34.721 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(109) ONDŘEJ LUDVÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(151) ADAM KADEŘÁBEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(365) NICO KINZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(94) MARTIN SMOLKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(612) PAUL ÖTZLINGER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(128) JAN NAJŠL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(27) MATYÁŠ VANÍČEK 
1 
2 
3 
4 
5 

Čas kola 

2:52.643 
2:38.295 
2:33.260 
2:34.285 
2:40.104 
2:28.723 
2:33.503 
2:46.577 

2:46.374 
2:39.810 
2:48.880 
2:39.182 
2:42.578 
2:42.055 
2:41.871 
2:49.171 

2:32.491 
2:33.988 
3:02.882 
2:29.412 
2:36.482 
2:38.579 
2:30.546 
4:04.762 

2:49.691 
2:38.688 
2:44.177 
2:45.868 
2:48.540 
2:59.204 
2:55.065 
2:51.996 

3:17.610 
2:50.652 
2:49.015 
2:50.262 
2:45.466 
2:46.341 
2:50.464 
3:12.228 

2:57.224 
3:01.219 
3:02.398 
3:05.492 
3:05.881 
3:07.449 
3:12.417 

3:22.802 
3:11.646 
3:09.520 
3:09.559 
3:13.403 

Dif 

+23.920 
+9.572 
+4.537 
+5.562 

+11.381 

+4.780 
+17.854 

+7.192 
+0.628 
+9.698 

+3.396 
+2.873 
+2.689 
+9.989 

+3.079 
+4.576 

+33.470 

+7.070 
+9.167 
+1.134 

+1:35.350 

+11.003 

+5.489 
+7.180 
+9.852 

+20.516 
+16.377 
+13.308 

+32.144 
+5.186 
+3.549 
+4.796 

+0.875 
+4.998 

+26.762 

+3.995 
+5.174 
+8.268 
+8.657 

+10.225 
+15.193 

+14.526 
+3.370 
+1.244 
+1.283 
+5.127 

Denní čas 

14:03:26.444 
14:06:04.739 
14:08:37.999 
14:11:12.284 
14:13:52.388 
14:16:21.111 
14:18:54.614 
14:21:41.191 

14:03:22.156 
14:06:01.966 
14:08:50.846 
14:11:30.028 
14:14:12.606 
14:16:54.661 
14:19:36.532 
14:22:25.703 

14:03:03.619 
14:05:37.607 
14:08:40.489 
14:11:09.901 
14:13:46.383 
14:16:24.962 
14:18:55.508 
14:23:00.270 

14:03:23.470 
14:06:02.158 
14:08:46.335 
14:11:32.203 
14:14:20.743 
14:17:19.947 
14:20:15.012 
14:23:07.008 

14:03:49.936 
14:06:40.588 
14:09:29.603 
14:12:19.865 
14:15:05.331 
14:17:51.672 
14:20:42.136 
14:23:54.364 

14:03:31.543 
14:06:32.762 
14:09:35.160 
14:12:40.652 
14:15:46.533 
14:18:53.982 
14:22:06.399 

14:04:00.109 
14:07:11.755 
14:10:21.275 
14:13:30.834 
14:16:44.237 

Vytištěno: 5.10.2024 14:28:33 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
65 + 85 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 14:00:10 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 14:00 



Jezdci(ů) Kol 

1 NICO KINZ (365) 

2 PAUL ÖTZLINGER (612) 

3 MARTIN SMOLKA (94) 

4 ONDŘEJ LUDVÍK (109) 

5 JAN NAJŠL (128) 

6 JAN LAZAR (683) 

7 ADAM KADEŘÁBEK (151) 

8 MATYÁŠ VANÍČEK (27) 

9 ELIAS EDER (614) 

10 VOJTĚCH FANTA (216) 

11 JAROSLAV ČERV (181) 

12 DAVID HROCH (12) 

13 RICHARD SVOBODA (229) 

0 

365 

612 

94 

109 

128 

683 

151 

27 

614 

216 

181 

12 

229 

1 

365 

151 

94 

109 

128 

216 

683 

612 

27 

614 

181 

229 

12 

2 

365 

151 

94 

109 

216 

128 

612 

27 

614 

683 

229 

181 

3 

109 

365 

94 

151 

612 

128 

216 

27 

614 

683 

229 

181 

4 

365 

109 

151 

94 

612 

128 

216 

27 

614 

229 

5 

365 

109 

151 

94 

612 

216 

128 

27 

614 

6 

109 

365 

151 

94 

612 

128 

216 

27 

614 

7 

109 

365 

151 

94 

612 

128 

27 

216 

614 

8 

109 

151 

365 

94 

612 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 5.10.2024 14:28:47 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
65 + 85 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 14:00:10 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 14:00 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

StC 

109 

365 

612 

94 

151 

128 

216 

614 

181 

12 

24 

683 

229 

Příjmenní 

LUDVÍK 

KINZ 

ÖTZLINGER 

SMOLKA 

KADEŘÁBEK 

NAJŠL 

FANTA 

EDER 

ČERV 

HROCH 

UBL 

LAZAR 

SVOBODA 

Jméno 

ONDŘEJ 

NICO 

PAUL 

MARTIN 

ADAM 

JAN 

VOJTĚCH 

ELIAS 

JAROSLAV 

DAVID 

DANIEL 

JAN 

RICHARD 

Rok 

2011 

2012 

2010 

2011 

2010 

2009 

2014 

2013 

2012 

2013 

2013 

2011 

Klub 

KRTZ MOTORSPORT / ŽIDLOCHOVICE 

HSV RIED / AUSTRIA 

MOTOSPORT CHÝNOV / NEUKIRCHEN 

MX TEAM ZAHRADY MAJA / BENEŠOV 

KBS TEAM UNOŠŤ / BYSTŘICE 

OPATOVICE 

ČAM - HT RACING TEAM / BENEŠOV 

MOTOSPORT CHÝNOV / AUSTRIA 

ACTION RACING / VELEŠÍN 

AMK STŘÍBRO 

MD MX TEAM / PLZEŇ 

HRUŠOVANY 

ÚVALY 

Moto 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

GAS GAS 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

Třída 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

65 

65 

65 

85 

85 

85 

Kol 

5 

3 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

3 

2 

2 

2 

1 

V 

5 

2 

5 

5 

5 

5 

4 

2 

2 

2 

2 

2 

0 

N.čas 

2:39.541 

2:40.135 

2:42.103 

2:42.822 

2:49.666 

2:49.769 

2:53.669 

3:04.161 

5:37.811 

6:11.259 

11:40.157 

14:40.602 

Dif 

0.594 

2.562 

3.281 

10.125 

10.228 

14.128 

24.620 

2:58.270 

3:31.718 

9:00.616 

12:01.061 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 5.10.2024 11:17:01 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
65 + 85 ccm 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:58:20 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 11:00 



Kolo 

(683) JAN LAZAR 
1 
2 

(229) RICHARD SVOBODA 
1 

Čas kola 

14:40.602 

Dif Denní čas 

11:01:12.909 
11:15:53.511 

11:07:13.524 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(109) ONDŘEJ LUDVÍK 
1 
2 
3 
4 
5 

(365) NICO KINZ 
1 
2 
3 

(612) PAUL ÖTZLINGER 
1 
2 
3 
4 
5 

(94) MARTIN SMOLKA 
1 
2 
3 
4 
5 

(151) ADAM KADEŘÁBEK 
1 
2 
3 
4 
5 

(128) JAN NAJŠL 
1 
2 
3 
4 
5 

(216) VOJTĚCH FANTA 
1 
2 
3 
4 

(614) ELIAS EDER 
1 
2 
3 
4 
5 

(181) JAROSLAV ČERV 
1 
2 
3 

(12) DAVID HROCH 
1 
2 

(24) DANIEL UBL 
1 
2 

Čas kola 

2:44.109 
2:46.632 
5:13.500 
2:39.541 

2:40.135 
2:43.244 

3:24.365 
2:52.595 
2:50.038 
2:42.103 

2:44.639 
3:26.655 
5:02.251 
2:42.822 

4:50.617 
2:57.903 
3:52.866 
2:49.666 

2:58.572 
2:59.419 
6:29.822 
2:49.769 

3:32.758 
3:09.718 
2:53.669 

3:04.161 
3:32.301 
3:54.995 
3:05.404 

5:37.811 
7:42.741 

6:11.259 

11:40.157 

Dif 

+4.568 
+7.091 

+2:33.959 

+3.109 

+42.262 
+10.492 

+7.935 

+1.817 
+43.833 

+2:19.429 

+2:00.951 
+8.237 

+1:03.200 

+8.803 
+9.650 

+3:40.053 

+39.089 
+16.049 

+28.140 
+50.834 
+1.243 

+2:04.930 

Denní čas 

11:00:28.428 
11:03:12.537 
11:05:59.169 
11:11:12.669 
11:13:52.210 

11:01:53.038 
11:04:33.173 
11:07:16.417 

11:00:49.919 
11:04:14.284 
11:07:06.879 
11:09:56.917 
11:12:39.020 

11:00:51.897 
11:03:36.536 
11:07:03.191 
11:12:05.442 
11:14:48.264 

11:01:08.748 
11:05:59.365 
11:08:57.268 
11:12:50.134 
11:15:39.800 

11:01:01.980 
11:04:00.552 
11:06:59.971 
11:13:29.793 
11:16:19.562 

11:01:11.663 
11:04:44.421 
11:07:54.139 
11:10:47.808 

11:01:28.913 
11:04:33.074 
11:08:05.375 
11:12:00.370 
11:15:05.774 

11:02:15.129 
11:07:52.940 
11:15:35.681 

11:01:36.114 
11:07:47.373 

11:02:07.540 
11:13:47.697 

Vytištěno: 5.10.2024 11:17:23 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
65 + 85 ccm 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:58:20 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 11:00 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

StC 

365 

128 

612 

614 

181 

8 

27 

Příjmenní 

KINZ 

NAJŠL 

ÖTZLINGER 

EDER 

ČERV 

LONGINOV 

VANÍČEK 

Jméno 

NICO 

JAN 

PAUL 

ELIAS 

JAROSLAV 

VLADIMÍR 

MATYÁŠ 

Rok 

2012 

2010 

2014 

2013 

2013 

2013 

Klub 

HSV RIED / AUSTRIA 

OPATOVICE 

MOTOSPORT CHÝNOV / NEUKIRCHEN 

MOTOSPORT CHÝNOV / AUSTRIA 

ACTION RACING / VELEŠÍN 

Q RACING 

HH RACING TEAM / TEDRAŽICE 

Moto 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

GAS GAS 

YAMAHA 

Třída 

85 

85 

85 

65 

65 

65 

85 

Kol 

3 

3 

5 

3 

4 

1 

1 

V 

2 

3 

3 

2 

2 

0 

0 

N.čas 

2:36.628 

2:55.428 

2:57.942 

3:34.953 

3:42.389 

Dif 

18.800 

21.314 

58.325 

1:05.761 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 5.10.2024 9:05:05 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
65 + 85 ccm 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:46:39 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 08:45 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(365) NICO KINZ 
1 
2 
3 

(128) JAN NAJŠL 
1 
2 
3 

(612) PAUL ÖTZLINGER 
1 
2 
3 
4 
5 

(614) ELIAS EDER 
1 
2 
3 

(181) JAROSLAV ČERV 
1 
2 
3 
4 

(8) VLADIMÍR LONGINOV 
1 

(27) MATYÁŠ VANÍČEK 
1 

Čas kola 

2:36.628 
5:14.399 

2:58.799 
2:55.428 

3:02.458 
2:57.942 
3:02.982 
4:26.340 

3:34.953 
4:16.853 

3:42.389 
5:51.956 
3:54.287 

Dif 

+2:37.771 

+3.371 

+4.516 

+5.040 
+1:28.398 

+41.900 

+2:09.567 
+11.898 

Denní čas 

8:50:12.978 
8:52:49.606 
8:58:04.005 

8:55:57.675 
8:58:56.474 
9:01:51.902 

8:50:51.594 
8:53:54.052 
8:56:51.994 
8:59:54.976 
9:04:21.316 

8:51:57.735 
8:55:32.688 
8:59:49.541 

8:51:02.618 
8:54:45.007 
9:00:36.963 
9:04:31.250 

8:51:55.684 

8:53:14.837 

Vytištěno: 5.10.2024 9:05:50 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
65 + 85 ccm 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:46:39 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 08:45 


